РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________________

       №   ______________

г. Адыгейск

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального

образования «Город Адыгейск» за 1 квартал 2019 года
          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22  раздела 8 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Адыгейск» постановляю:
1. Утвердить    отчет     об    исполнении    бюджета муниципального
образования «Город Адыгейск»» за  1 квартал 2019 года согласно приложениям №1,2,3,4,5,6,7.
2.  Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

 «Город Адыгейск» за 1 квартал 2019 года направить в Совет народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Город Адыгейск».

3. Назначить     официальным        представителем     администрации

муниципального образования «Город Адыгейск» в Совете народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» при рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за  1 квартал 2019года  – и. о. начальника  финансового  управления  Ситкину С.М.
4. Разместить отчёт  на  официальном сайте администрации
муниципального образования «Город Адыгейск».

Глава  муниципального образования

 «Город Адыгейск»                                                                   М.А.Тлехас
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от

№

«Об
утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 1 квартал 2019 года»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым управлением  администрации

муниципального образования

 «Город Адыгейск»

И.о.начальника  управления

        С.М.Ситкина
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                 А.А.Бахметьева

И.о. начальника  отдела по правовым,

кадровым, жилищным вопросам и

профилактике коррупционных и

иных правонарушений администрации

 муниципального образования

«Город Адыгейск»

     Ф.И.Ешугова
И.о. управляющего  делами

муниципального образования

«Город Адыгейск»

     С.Ш.Нагаюк

Отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;

Финуправление - 1 экз.;

СНД – 1 экз;

КСП – 1 экз;

Информационный отдел – 1 экз.